REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje t& nenit 12 t€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta Zyrtare
e Republikés s& Kosovés nr. 28 e datés 4 gershor 2008, Ligjin nr. 03/L-047 pér mbrojtjen
dhe promovimin e té drejtave dhe komuniteteve dhe pjesétaréve té& tyre né Kosové,
Strategjia pér Komunitete dhe Kthim 2014-2018, Udhézuesi pér zbatimin e pérkrahjés pér
kthim, Marréveshja pér stabilizim asocim kapitulli 23, 24 — programi nacional pér
implementimin e MSA-sé& dhe Rregulloren nr.02/2010 pér zyrat komunale pér komunitete
si dhe nenit 20 té Statutit t& Komunés sé Lipjanit 1Nr.110-623 i datés 26.09.2008, Kuvendi
i Komunés né mbledhjen e mbajtur me 27. 12. 2016 , pas shqyrtimit t& propozim Vendimit
te Kryetarit t& Komunés, miratoi kété :

VENDIM
PER MIRATIMIN E PLANIT KOMUNAL TE VEPRIMIT PER TE ZHVENDOSURIT DHE
ZGJIDHJE TE QENDRUESHME

Neni 1
MIRATOHET , Plani komunal i veprimit pér té zhvendosurit dhe zgjidhje t€ géndrueshme.
Neni 2

Pjesé pérbérése e kétij Vendimi éshté Plani komunal i veprimit pér t& zhvendosurit dhe

zgjidhje t& géndrueshme.
Neni 3

Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit t&¢ Komunés dhe Zyra Lokale
pér Komunitete.

Neni 4

Vendimi hyn né fugi 15 dité pas regjistrimit né Zyrén e protokolit t&€ Ministrisé pér
Administrimin e Pushtetit Lokal dhe publikimit né& Webfagen e Komunés .
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